Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

17.05.2017г.                                                                                              № 52
Об итогах участия воспитанников
в научно-практических конференциях,

конкурсах различного уровня
В соответствии с планом работы СЦРО УОН администрации г.Сочи, планом работы МДОБУ № 118, в рамках реализации КИП и в целях привлечения талантливых, одаренных воспитанников, развития творческих и исследовательских способностей в проектно-исследовательской деятельности и участия в научно-практических конференциях, конкурсах муниципального, краевого и федерального уровня и получения положительного результата ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Коваленко Л.М., руководителю проектной площадки «Творческая лаборатория», за подготовку воспитанницы Березуевой Александры, участницы научно-практических конференций и конкурсов и достигших высоких результатов:

· победитель в научно-практической конференции «Непознанное рядом» на муниципальном уровне;

· лауреат регионального открытого конкурса исследовательских работ и творческих проектов «Я – исследователь»;

· победитель Всероссийского конкурса исследовательских работ и творческих проектов «Первые шаги в науке»;

· отмечена золотым знаком «За победу»;
· Коваленко Л.М., научный руководитель проекта Березуевой Александры по теме «Я ветры в Сочи изучаю и тех, кто ладит с ними, – знаю» награждена золотыми знаками «За победу» и «Наставник», медалью «Обретенное поколение».
2. Разместить на сайте МДОБУ материалы опыта работы Коваленко Л.М. с одаренными детьми по проектно-исследовательской деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 118                                Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены: